
２０１９年８月３０日 

塾 長 殿 

教室長殿 

聖パウロ学園高等学校 

学校長 佐々木 吉勝 

学校説明会のご案内 
 

謹啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび、塾・予備校の先生方への学校説明会を下記の要領にて開催いたします。ご多忙中誠に恐れ入り

ますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

本校はカトリックミッションスクールとして、生徒一人ひとりを大切にする教育に加え、生徒の学力向上と、

進路における自己実現のため、学習指導に力を注いでおります。 

今回の学校説明会では、２０２０年大学入試改革に先立ち、本校が取り組んでいる２１世紀型教育(グローバル

教育)および新設クラスの内容や成果に加え、２０２０年度入試の詳細を説明申し上げる所存です。万障お繰り合

わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴役のますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

謹白 

記 

 

◇日 時 

 

１０月９日（水）10:30～12:00 

 

◇会 場 

 

京王プラザホテル八王子  

４階「宴」TEL 042-656-6720 

 

◇当日の内容 

 １．全体会   10：30～ 

   ①学園長挨拶 

…本校の教育理念について 

②教育内容について 

…グローバル教育の内容と成果、学力向上に向けた取り組み、少人数制の強みについて 

③入試概要 

      …入試基準等について 

※ 要項には表記しきれない内容や本年度入試問題の傾向につきましても、ご説明いたします。 

   ④エンカレッジコースについて 

     …通信制課程の概要説明 

  ⑤学校長挨拶 

     …本校が大切にしていることについて 

 

２．個別相談  11：30～ 

 なお当日、会場にて「2020年度 募集要項」及び「2019年度入試（過去）問題・完全版」をお渡しいたします。 

 以上 

◎お申込み予約は FAXまたは右記のQRコードよりお願い申し上げます。 


